HORAIRES DE BUS

H e z
DU 31 AOUT 2025 AU 3 JUILLET 2026 0y MIGNE ROCHEREAUX
Q ~ Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet. MIGNALOUX AQUITAINE
RENTREE o . . . . . .
2025 D) vers Milétrie Laborit / Mignaloux Aquitaine
Du lundi au vendredi en période scolaire*
Migné Rochereaux | - : - - |06:43]06:55[07:07 |07:18| - |07:43|08:04(08:24| - - - 09:56] - - : - - - [12:31]12:5113:11[13:29| 13:51| - - [15:10
Les Fougeres - - - - | 06:44|06:56 |07:08|07:19| - |07:44|08:05|08:25| - - - [09:57| - - - - - - 112:32112:52 [ 13:12|13:30 | 13:52| - - |15 - - - -
MIGNE AUXANCES Stade Auxances - |05:41(06:07| 06:33 [ 06:54 | 07:07 | 07:19 | 07:30 | 07:42 | 07:55 | 08:16 | 08:36 | 08:58 | 09:20 | 09:45 | 10:06 | 10:35 | 11:00 | 11:25 | 11:50 | 12:05 | 12:22 [ 12:41 | 13:01 | 13:21 [13:39 | 14:01 | 14:25 | 14:49 [ 15:20 | 15:40{ 16:00 | 16:20 | 16:40
: Les Gligres - 05:46|06:12| 06:38 | 06:59 | 07:12 | 07:24 | 07:37 | 07:49 | 08:02 | 08:21 |08:41|09:04 | 09:25|09:50 | 10:11 | 10:40 | 11:05 | 11:30 | 11:55 | 12:10 | 12:27 | 12:46 | 13:06 | 13:26 [ 13:44 | 14:06 | 14:30 | 14:54 | 15:25 |15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46
N Gare Viaduc - |05:51[06:17|06:43 | 07:04 | 07:18 | 07:30 | 07:44 | 07:56 | 08:09 | 08:28 |08:47|09:10 {09:31|09:56 [ 10:17 | 10:46 | 11:11 | 11:36 [ 12:01 [ 12:16 [ 12:33 | 12:52 | 13:12 | 13:32 [13:50 | 14:12 | 14:36 | 15:00 | 15:31|15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52
LES GLlERES Place Lepetit - 105:53|06:19 | 06:45 | 07:06 | 07:21 | 07:33 | 07:47 | 07:59 | 08:12 | 08:31 [08:49 | 09:12 [09:33| 09:58 | 10:19 | 10:48 | 11:13 | 11:38 | 12:03 | 12:18 | 12:35 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:52 [ 14:14 | 14:38 | 15:02 | 15:33|15:54 | 16:14 | 16:35 | 16:55
. Notre-Dame 05:27 |05:55(06:21| 06:47 | 07:08 | 07:23 | 07:35 | 07:49 | 08:01 | 08:14 | 08:33 [08:51|09:14 | 09:35 | 10:00 | 10:21 | 10:50 [ 11:15 [ 11:40 | 12:05 | 12:20 | 12:37 | 12:56 [ 13:16 [ 13:36 [13:54 | 14:16 | 14:40 | 15:04 | 15:35 [15:56| 16:16 | 16:37 | 16:57
POITIERS GARE Palais de Justice | 05:29 |05:57|06:23| 06:49 | 07:10 | 07:26 | 07:38 | 07:52 | 08:04 | 08:17 | 08:35 |08:53 | 09:16 | 09:37 | 10:02 | 10:23 | 10:52 [ 11:17 [ 11:42 | 12:07 | 12:22 | 12:39 | 12:58 | 13:18 | 13:38 [ 13:56 | 14:18 | 14:42 | 15:06 | 15:37 [15:58 | 16:19 | 16:40 | 17:00
: Radio-Londres 05:33 |06:01{06:27 | 06:55 | 07:16 | 07:32 | 07:44 | 07:58 | 08:10 | 08:23 | 08:41 | 08:59 {09:22 | 09:43 [ 10:08 | 10:29 | 10:58 | 11:23 | 11:48 [ 12:13 [ 12:28 | 12:45 [ 13:04 [ 13:24 | 13:44 | 14:02 | 14:24 | 14:48 | 15:12 | 15:43 | 16:04 | 16:25 | 16:46 | 17:06
POITIERS CENTRE Confort Moderne | 05:36 |06:04 |06:30 | 06:58 | 07:19 | 07:35 | 07:48 | 08:02 | 08:14 | 08:27 | 08:45 |09:02 | 09:25 [09:46 | 10:11 [10:32 | 11:01 | 11:26 | 11:51 | 12:16 | 12:31 [ 12:48 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:05 | 14:27 | 14:51 [15:15 | 15:46 | 16:07 | 16:29 | 16:50 | 17:10
. Tour Jean Bernard | 05:43 [06:11{06:37 [ 07:05 | 07:28 | 07:45 | 07:58 | 08:12 | 08:24 | 08:36 | 08:55 |09:10 [ 09:33 [ 09:54 [ 10:19 | 10:40 | 11:09 | 11:34 | 11:59 | 12:24 | 12:39 [ 12:56 [ 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:13 | 14:35 | 14:59 | 15:23 [15:54 |16:15| 16:37 | 16:58 | 17:18
PALAIS DfEJUSTICE Milétrie Laborit 05:46 |06:15|06:41|07:09 | 07:32 | 07:49 | 08:02 | 08:16 | 08:29 | 08:41 | 08:59 [09:14 | 09:37 [09:58 | 10:23 | 10:44 | 11:13 | 11:38 | 12:03 | 12:28 | 12:43 | 13:00 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:17 | 14:39 | 15:03 [ 15:27 | 15:58|16:18| 16:41 | 17:02 | 17:22
C Beaubaton 05:50 |06:19|06:45| 07:13[07:36 | - |08:06|08:20| - [08:45| - 2 - [10:02| - [10:48| - 3 2 - 12:47[13:04[13:23| - 3 - 1443 - |15:31] - - 1645 - [17:32
N Rue des Artisans 05:52 |106:21| - - - 08:08|08:22| - [08:47 - 10:50 - 11306 - - - - - - - - - - - -
PONT NEUF MignalouxMairie | - | - |06:46[07:15(07:38] - | - | - | - [ - | - | - [ - [1004] - [ - | - [ - | - | - [1249] - [1325] - | - | - [1445] - [1533] - | - [1647] - [17:36
, . MignalouxAquitaine - - 106:48|07:17 | 07:40 | - - - - - - - - [10:.06| - - - - - - 1251 - 11327 - - - [ 1447 - |15:35| - - | 16:49 - [17:39
MILETRIE CHU
N £
MIGNALOUX BEAUYO'R Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires* Migné Rochereaux | 16:50 | 17:13 | 17:35 | 17:55 | 18:18 | 18:43 | 19:08 | - - |20:10
[TINERAIRE MODIFIE MignéRocheraux | - | - | - | - |0657[07:18| - |07:46]08:06]0826| - | - [0955] - | - | - | - | - o -0 ATl e L B i A B I B
Stade Auxances - 05:42 | 06:08 | 06:40 | 07:08 | 07:28 | 07:41 | 07:57 | 08:17 | 08:36 | 08:58 | 09:20 | 10:06 | 10:35 | 11:00 | 11:33 | 12:05 | 12:22 CacVEle 17:12 17:36 17:59 18:17 18:40 19103 19:28 19153 : 20230
P — Les Gligres - | 05:47 | 06:13 | 06:45 | 07:13 | 07:33 | 07:46 | 08:02 | 08:22 | 08:41 | 09:03 | 09:25 | 10:11 | 10:40 | 11:05 | 11:38 | 12:10 | 12:27 PRI 17141 1739 | 18:02 | 1820 | 18:43 | 19:05 | 1930 | 19-55 | - | 20:32
ST \I('l'alls Gare Viaduc - 05:52 | 06:18 | 06:51 | 07:19 | 07:39 | 07:52 | 08:08 | 08:28 | 08:47 | 09:09 | 09:31 | 10:17 | 10:46 | 11:11 | 11:44 | 12:16 | 12:33 Notre-Dame 1716 | 1701 | 18:04 | 1822 | 18:45 | 19:07 | 1932 | 19:57 | 20-23 | 20:34
communauts urbaine Place Lepetit - | 05:54 | 06:20 | 06:53 | 07:21 | 07:41 | 07:55 | 08:11 | 08:31 | 08:49 | 09:11 | 09:33 | 10:19 | 10:48 | 11:13 | 11:46 | 12:18 | 12:35 Palais de Justice | 17-19 | 1744 | 18:07 | 18-25 | 18-48 | 19:09 | 1934 | 19-59 | 20-24 | 2036
Notre-Dame 05:27 | 05:55 | 06:21 | 06:55 | 07:23 | 07:43 | 07:57 | 08:13 | 08:33 | 08:51 | 09:13 | 09:35 | 10:21 | 10:50 | 11:15 | 11:48 | 12:20 | 12:37 Radio-Londres 17251 1750 | 18-13 | 18:31 | 18:54 | 1915 | 19:40 | 20:05 | 20-26 | 20:41
Palais de Justice 05:28 | 05:56 | 06:22 | 06:57 | 07:25 | 07:45 | 07:59 | 08:15 | 08:35 | 08:53 | 09:15 | 09:37 | 10:23 | 10:52 | 11:17 | 11:50 | 12:22 | 12:39 Confort Moderne 17f29 17f54 18:17 18:35 18:58 19:18 19:43 20:08 20:28 20:44
Radio-Londres 05:32 | 06:00 | 06:26 | 07:01| 07:29 | 07:49 | 08:03 | 08:20 | 08:39 | 08:57 | 09:19 | 09:41 | 10:27 | 10:56 | 11:21 | 11:54 | 12:26 | 12:43 Tour Jean Bernard | 17:37 | 18:02 | 18:26 | 1823 | 19:06 | 1926 | 1951 | 20-16 | 20:32 | 20:52
Milétrie Laborit 05:43 | 06:11| 06:37 | 07:12 | 07:43 | 08:03 | 08:17 | 08:34 | 08:53 | 09:10 | 09:32 | 09:54 | 10:40 | 11:09 | 11:33 | 12:07 | 12:39 | 12:56 Rue des Artisans : : : : : : : : :
Beaubaton 05:47 | 06:15 | 06:41 | 07:16 | 07:47 | 08:07 | 08:21 | 08:38 - - - 09:58 | 10:44 - - - 12:43 | 13:00 ) e . . . . . . .
CONTACTEZ-NOUS Ruedesrisons | 0549|0617 - | - | - | 08090823 0840 = [0 SOEB0B | iowmiutine | 1736|1818 | - | 185 1017 1937|2001 - | 2040
Lleux de vente Mignaloux Mairie - - | 06:42 [ 07:18 | 07:49 | - - - - - -1 09:59 - - - - 12:44 | -
Mignaloux Aquitaine - - | 06:44 | 07:20 | 07:51 - - - - - - 110:01 - - - - 12:46
AGENCE VITALIS Psle d’Echanges Multimodal de la Gare
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai (i .
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers Migné Rochereaux | 12:31 | 12:51 [ 13:10 | 13:28 | 13:50 | - - |s0] - : : - | 16:49 | 17:15 | 17:38 | 18:01 | 18:20 | 18:43 | 19:08 | - - | 20:17| "Vacances du20au 31 octobre 2025,
e Du lundi au vendredi de 8h a 18h Les Fougéres 12:32 | 12:52 | 13:11 | 13:29 | 13:51 | - - 1511 - - - - [ 16:50 [ 17:16 | 17:39 | 18:02 | 18:21 | 18:44 | 19:09 | - - 1 20:12 | du22décembre 2025 au 2 janvier 2026,
e Le samedi 30/08 de 09h30 4 17h15 Stade Auxances 12:41 [ 13:01 | 13:20 | 13:38 | 14:00 | 14:25 | 14:47 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:20 | 16:40 | 16:59 | 17:25 | 17:48 | 18:11 | 18:30 | 18:53 | 19:18 | 19:42 | - | 20:20 | du9au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026
. Les Gligres 12:46 | 13:06 | 13:25 | 13:43 | 14:05 | 14:30 | 14:53 | 15:27 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:05 | 17:31 | 17:54 | 18:17 | 18:35 | 18:58 | 19:23 | 19:47 | - | 20:25 | etle 15 mai 2026.
A‘E%HE'@%EVVJJQGL;S d‘i%‘fé”;*zeh‘gg;\t'zgqjﬂ‘g’ﬁ%‘Po't'ers Gare Viaduc 12:52 | 13:12 | 13:31 | 13:49 | 14:11 | 14:36 | 15:00 | 15:34 | 15:52 [ 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:11 [ 17:37 | 18:00 | 18:23 | 18:41 | 19:03 | 19:29 | 19:53 | - | 20:30
« DU 20/08 au 10/09 - de S 5 17h30 Place Lepetit 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:52 | 14:14 | 14:38 | 15:02 | 15:36 | 15:54 | 16:14 | 16:35 | 16:55 | 17:14 | 17:39 | 18:02 | 18:25 | 18:43 | 19:05 | 19:31 | 19:55 | - | 20:32 _ , .
u au - devna Notre-Dame 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:54 | 14:16 | 14:40 | 15:04 | 15:38 | 15:56 | 16:16 | 16:37 | 16:57 | 17:16 | 17:41 | 18:04 | 18:27 | 18:45 | 19:07 | 19:33 | 19:57 | 20:23 | 20:34 (P Trajet flex'e-bus
E-BOUTIQUE DE VITALIS e-boutique Palais de Justice 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:56 | 14:18 | 14:42 | 15:06 | 15:40 | 15:58 | 16:18 | 16:39 | 16:59 | 17:18 | 17:43 | 18:06 | 18:29 | 18:47 | 19:09 | 19:35 | 19:59 | 20:24 | 20:36 | Réservation obligatoire, informations :
www.vitalis-poitiers.fr Radio-Londres 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:00 | 14:22 | 14:46 | 15:10 | 15:44 | 16:02 | 16:22 | 16:44 | 17:04 | 17:23 | 17:49 | 18:11 | 18:33 | 18:51 | 19:13 | 19:39 | 20:03 | 20:26 | 20:40 | vitalis-poitiers.frou 05 49 44 66 88
o Confort Modeme 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:03 | 14:25 | 14:49 | 15:13 | 15:47 | 16:05 | 16:25 | 16:47 | 17:07 | 17:26 | 17:52 | 18:14 | 18:36 | 18:54 | 19:16 | 19:42 | 20:06 | 20:28 | 20:42
SUARHEEEOT;'.(\)/!;ESMSTS';EtTicketModa“s vifahs = TourJean Bernard | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:10 | 14:32 | 14:56 | 15:20 | 15:54 | 16:12 | 16:32 | 16:54 | 17:14 | 17:33 | 17:59 | 18:21 | 18:43 | 19:01 | 19:23 | 19:49 | 20:13 | 20:32 | 20:49
SI\F;IE'E VT '93500 Milétrie Laborit 13:15 | 13:36 | 13:56 | 14:13 | 14:35 | 14:59 | 15:23 | 15:57 | 16:15 | 16:35 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 18:03 | 18:24 | 18:46 | 19:04 | 19:26 | 19:52 | 20:16 | 20:35 | 20:52
- Envoyer Vit au Beaubaton 1319 | - - <139 - 1527 - - 1639 - [ 17:23 | 17:42|18:07 | - | 18:50|19:08|19:30|19:56| - |20:37| -
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) Rue des Artisans - - - - : - - - - : - - - - : - - - - : .
aux principaux arréts Mignaloux Mairie 13:20 - - - 14:40 - 15:28 - - 16:40 - 17:26 | 17:45 | 18:09 - 18:51 | 19:09 | 19:31 | 19:57 - 20:39 - o o o
LES RELAIS VITALIS @ Mignaloux Aquitaine | 13:22 | - - - 1482 - 1530 - - 1642 - [ 17:28 | 17:47 | 1811 - [ 18:53]19:1119:33|19:59 | - |20:40| - »vers Mlgna[oux Aqu[talne
Tabac des Rochereaux : 19, ter rue de Nanteuil - Migné-Auxances . Dimanche et Fétes
Café du Centre : rue GermaineTillon - Migné-Auxances Samedi G G dont lundi de Pentecate et 1er mai
Bar de [Aviation : 221, avenue de Nantes - Foitiers Migné Roch 05:57 07:06 | 08:05 | 08:42 | 09:25 | 10:17 12:39 [ 13:09 | 13:46 | 14:24 17:25|17:56 | 18:27 | 18:58 | 19:29
1 1a - - it Igne rochereaux - . - N X d . . - - B . J . - - ° o N . N . N
tg Eg:;i?:&??{E;L;Leuf;i%ud%rgggﬁ\]eeifFgg;s:rs Lengougéres - |05:58| - |07:07|08:06|08:43|09:26|10:18| - - 12:40 | 13:10 | 13:47 [ 14:25| - - - - 17:26 | 17:57 | 18:28 | 18:59 | 19:30| - G Q @ (i Q G
Martel 732 : 173, rue de la Pierre-Levée - Poitiers Stade Auxances - |06:06| - |07:15] 08:15 | 08:52 | 09:35 | 10:27 | 11:03 | 11:56 | 12:49 | 13:19 | 13:56 | 14:35 | 15:10 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:06 | 18:37 | 19:08 | 19:38 | 20:00|  Notre-Dame 06:02 | 06:23 | 07:08 | 07:30 | 13:05 | 16:38
R R e T Les Gligres - |06:11| - | 07:20| 08:20 | 08:57 [ 09:40 | 10:32 [ 11:08 | 12:01 | 12:54 | 13:24 | 14:01| 14:40 | 15:15 | 16:10 [ 16:40 [ 17:10| 17:40 | 18:11 18:42| 19:13 | 19:43 | 20:05|  Palais de Justice | 06:02 | 06:24 | 07:09 | 07:30 | 13:06 | 16:39
Le Damier. C. Cial Los Alisiors - Gare Viaduc - |06:16] - | 07:25] 08:25 | 09:02 | 09:46 | 10:38 | 11:14 | 12:07 | 13:00| 13:30 | 14:07 | 14:46 | 15:21| 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:17 | 18:48| 19:19 | 19:49 | 20:11|  Radio-Londres 06:04 | 06:26 | 07:11 07:32 | 13:08 | 16:41
T, heims eles Aleo s - Mg elourdBea et H Place Lepetit - |o6:18 - |07:27| 08:27 | 09:04 | 09:48 | 10:41 | 11:16 [ 12:10| 13:02 | 13:32 | 14:09 | 14:48 | 15:23 | 16:18 | 16:49 | 17:19 | 17:48 | 18:19| 18:50| 19:21| 19:51| 20:13|  Confort Moderne | 06:05 | 06:28 | 07:13 | 07:33 | 13:10 | 16:43
LalFabrik'32 Pl clu Candrall dle Caullle - Refifiars ; Notre-Dame 06:02 | 06:20| 07:08 | 07:29 | 08:29 | 09:06 | 09:50 | 10:43 | 11:18 | 12:12 | 13:04 | 13:34| 14:11| 14:50 | 15:25| 16:20 | 16:51| 17:21| 17:50| 18:21| 18:52 | 19:23 | 19:53 | 20:15 Tour Jean Bernard | 06:09 | 06:32 | 07:17 | 07:37 | 13:14 | 16:47
L . Y 2 Palais de Justice | 06:02 | 06:21] 07:09| 07:31{ 08:31| 09:08 | 09:52 | 10:45 | 11:20 | 12:14 | 13:06 | 13:36 | 14:13| 14:52 | 15:27 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:52| 18:23 | 18:54| 19:25| 19:55| 20:17|  Milétrie Laborit 06:12 | 06:35 | 07:20 | 07:40 | 13:17 | 16:50
Au Khédive : 6, rue du Palais - Poitiers Radio-Londres 06:04 | 06:25| 07:11 07:35| 08:35 | 09:12 | 09:56 | 10:49 | 11:24 | 12:18| 13:10| 13:40| 14:17 | 14:56 | 15:31| 16:26 | 16:57 | 17:27| 17:56 | 18:27 | 18:58| 19:29 | 19:59| 20:21|  Beaubaton 06:15 | 06:37 | 07:22 | 07:43 | 13:19 | 16:52
et de nombreux bars-tabacs-presse du centre ville de Poitiers Confort Modeme | 06:05 | 06:27 | 07:13| 07:37| 08:37| 09:15| 09:59 | 10:52 | 11:27 | 12:21 | 13:13 | 13:43| 14:20| 14:59 | 15:34 | 16:29 | 17:00 | 17:30| 17:59| 18:30| 19:01| 19:32| 20:02| 20:24|  RuedesArtisans | 06:17| - - |o7as| - -
TourJean Bernard | 06:09| 06:32 | 07:17 | 07:43| 08:43 | 09:21| 10:06 | 10:59 | 11:34 | 12:28| 13:20| 13:50| 14:27 | 15:06 | 15:41| 16:36| 17:07 | 17:37| 18:06 | 18:37 | 19:08| 19:39 | 20:09| 20:31 Mignaloux Mairie - 106:39(07:24 - [13:2116:54
Milétrie Laborit 06:12| 06:35| 07:20| 07:46| 08:46 | 09:24| 10:09 | 11:02| 11:37| 12:31 13:23| 13:53| 14:30| 15:09 | 15:44 | 16:39| 17:10{ 17:40| 18:09| 18:40| 19:11| 19:42| 20:12| 20:34|  MignalouxAquitaine | - | 06:4007:25| - [13:22]16:55
\"tal,s 05 49 44 66 88 Beaubaton 06:15| 06:39| 07:22| 07:50| - - - - - [ 12:35|13:27| - - - - | 1643 - - 18:13| - - - - -
————— RuedesAtisans | 06:17| - | - Jozs2| - [ - | - | - f . f o f ] ] ] _
vitalis-poitiers.fr Mignaloux Mairie | - |06:40| 0724 - | - | - | - | - | - |1236|1328] - | - | - | - |64 - | - |wsas| - | - | | - | - - Tfal_et.ﬂ?"'e-.busfiResgg%"i‘z“’gg%ag"”el
MignalouxAquitaine |__-_| 0e:a2| 0725 - | - | - | - [ - | - [1238[1330] - | - [ - [ - [qese] - | - 17| - [ - | - -] - Informations : vitalis-potiers.fr ou




MIGNALOUX AQUITAINE
MIGNE ROCHEREAUX

o
PLAN DE LIGNE )

'~
~J

» o e 0 00000

Horaires de passages aux arréts principaux. Chaque colonne correspond a un trajet.

D) vers Stade Auxances / Migné Les Rochereaux

wn
(L'j Du lundi au vendredi en période scolaire*
= Migné Rochereaux @ & Mignalouxl—\qqif(aine - 106:36]06:56(07:15(07:35|07:55(08:15 - |09:14| - [10:04| - - 1119 - - [12:22) - [13:03] - - - 1432 - - : = - [16:27] - : - |17:20
' Mignaloux Mairie - |06:37|06:57|07:16|07:36|07:56|08:16| - |09:15| - [10:05| - - |11:20] - - |12:23| - |13:04| - - - |14:33) - - - - - |16:28| - - - 1721 -
<]: O Tabac des Rochereaux Opales A & Rue des Artisans . o - - - - - - - - - - - - - - - - - 13:21(13:46| - - - |15:17(15:41 - |16:14| - [16:40|16:52| - - |17:39
> LesVi ; Beaubaton - |06:38]06:59|07:18|07:38|07:58 |08:18| - [09:17| - |10:07| - | - |11:22| - | - [12:25| - [13:05[13:23[13:48| - [14:34| - [15:119]1543| - [16:16]16:30|16:42 [16:54| - |17:23|17:41| -
) esvignes € Milétrie Laborit 06:20 [06:44 [07:05 | 07:24 | 07:45 | 08:05 |08:25 | 08:55 |09:23 |09:48 [ 10:13 |10:38 | 11:04 [11:28 [11:50 | 12:11|12:31 [12:51 [ 13:11]13:28 [13:53 [14:14 | 14:40 | 15:03 | 15:24 [15:48  16:07 | 16:21 | 16:36 [16:48 | 17:00 | 17:12 [17:29 [17:47 | 18:04
< Les Fougéres ® TourJeanBemard | 06:23 |06:47 [07:08 | 07:27 | 07:48 | 08:08 |08:28 |08:58 |09:26 |09:51 [10:16 |10:41 |11:07 [11:31 [11:53 | 12:14 | 12:34 [12:54 |13:14 | 13:31 [13:56 [14:17 | 14:43 |15:06 | 15:27 [15:51 |16:11|16:25 | 16:40 [16:51 |17:03 | 17:15 [17:32 [17:50 | 18:08
) ) ] Confort Modeme 06:31 [06:55|07:17 |07:37 {07:58 [08:18 |08:38 |09:07 {09:35|10:00 |10:25 |10:50 [11:16 [11:40 | 12:03 | 12:25 (12:45 |13:04 | 13:23 [13:40 [14:05 | 14:26 |14:52 |15:17 [15:38 |16:02 [16:22 {16:36 |16:51 |17:02 |17:14 (17:27 |17:43 |18:01 [18:19
L Guille Belette @ & Radio-Londres 06:33 [06:58 |07:20 |07:40 |08:01 [08:21 |08:41|09:09 [09:37 [10:02 |10:27 [10:52 [11:18 |11:42 |12:05 [12:28 [12:47 |13:06 |13:25 [13:42 [14:07 |14:28 | 14:54 [15:20 [15:41 |16:05 |16:25 [16:39 [16:54 |17:05 [17:17 [17:30 |17:46 | 18:04 |18:22
= Dr Mesmain @ Palais de Justice  |06:38 |07:03 |07:25 [07:45 [08:06 |08:26 [08:46 [09:14 [09:42 [10:07 [10:32 [10:57 [11:23 |11:47 [12:10 [12:33 [12:52 [13:11 [13:30 [13:47 [14:12 |14:33 [14:59 [15:25 [15:46 [16:10 [16:30 [16:44 [16:59 [17:11 [17:23 [17:36 |17:52 |18:10 [18:27
O \ Notre-Dame 06:42 |07:07 |07:30 [07:50 [08:11 {08:31 |08:51 [09:19 |09:46 [10:11 |10:36 [11:01 [11:27 |11:51 |12:14 [12:37 [12:56 |13:15 [13:34 [13:51 |14:16 |14:37 [15:03 |15:30 [15:51 [16:15 [16:35 [16:49 |17:04 |17:16 [17:28 [17:41 |17:57 |18:15 [18:32
= République ® Place Lepetit 06:44 {07:09 |07:32 (07:52 [08:13 {08:33 |08:53 [09:21 [09:48 [10:13 [10:38 [11:03 [11:29 [11:53 [12:16 [12:39 [12:58 [13:17 |13:36 [13:53 |14:18 [14:39 [15:05 [15:32 [15:53 [16:17 [16:37 [16:52 [17:07 [17:19 [17:31 [17:44 [18:00 [18:18 [18:34
S ) Gare Viaduc 06:46 (07:11 |07:34 | 07:54 | 08:15 | 08:35 | 08:55 | 09:23 |09:50| 10:15| 10:40 [ 11:05 | 11:31| 11:55 | 12:18 | 12:41|13:00 | 13:19 | 13:38| 13:55 | 14:20 | 14:41|15:07 | 15:34 | 15:55 | 16:19|16:39 | 16:54| 17:09 | 17:21 [17:33 | 17:46 | 18:02 | 18:20 | 18:36
laGarenne @ Les Glieres 06:51/07:16|07:4008:00|08:2108:41[09:00 [ 09:28 | 09:55 | 10:20 [ 10:45 | 11:10| 11:36 [12:01 [ 12:24 | 12:47 | 13:05 | 13:24 | 13:43| 14:00 | 14:25 | 14:46 [15:12 | 15:40 | 16:01 [16:25 [ 16:4517:00|17:15 [17:27 | 17:39 17:52 [18:08 | 18:26 | 18:42
d 1, Café du C Stade Auxances 06:56|07:21{07:46 (08:05 [08:26 [ 08:46 {09:05 [09:33 [10:00 | 10:25 [10:50 [ 11:15 [ 11:41 [12:06 | 12:29 (12:52 | 13:10 | 13:29 | 13:48 | 14:05 | 14:30 | 14:51 | 15:17 | 15:45|16:06 | 16:31|16:52 |17:07 | 17:22 |17:34 |17:46 | 17:59 | 18:13 [ 18:31 | 18:47
Stade Auxances @ & ( Café du Centre Les Fougeres 07:03|07:28 |07:53 |08:12| - - - 09:39] - - - - - - 12:36(12:59[13:17 [13:36 | - - - |14:58] - - - [16:39(17:00[17:15(17:30{17:42 | - [18:07 |18:21[18:39 [18:55
Porte d’Auxance Migné Rochereaux  [07:06[07:31]07:56 [08:15| - | - | - J09:42| - | - | - | - | - | - [12:39[13:02[13:20{13:39| - | - | - 1501 - | - | - |16:42[17:03[17:18|17:33 |17:45| - [18:10|18:24 |18:42 [18:58
. LaBugellerie
Accés au
8 Les Glisres & & Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires* @
Dex\;é%nliede Nantes Mignaloux Aquitaine - 106:44(07:03(/07:23 | 07:42|08:02 | 08:24| - [09:19| - [10:09| - |11:14| - - [12:28] - [13:06] - - Mignaloux Aquitaine | 18:13| - - - - - 21110
Mignaloux Mairie - |06:45(07:04|07:24 | 07:43 | 08:03 | 08:25| - [09:20| - |10:10| - |11:15| - - |12:29| - [13:07] - o Mignaloux Mairie 18:14| - - = : - |21:10
Bel Air Ruedt;esl-\rtisans - - - - - - - - - - - - - - - - - - |13:24113:48 Rue des Artisans - - - |19:22| - - -
Beaubaton - |06:46(07:05(07:25|07:44|08:04 | 08:26 | - |09:21| - [10:11| - [11:16| - - |12:30| - [13:08]13:26|13:50 Beaubaton 18:16| - - [19:23 - - 12112
O Bar de [Aviation La Roche @ & Milétrie Laborit 06:24|06:52[07:11| 07:31 | 07:50 | 08:10 | 08:32 | 09:01 | 09:27 | 09:52 | 10:17 | 10:50 11:22 [ 11:5312:17 | 12:36 | 12:55 | 13:14 [ 13:31 | 13:55 Milétrie Laborit 18:22 | 18:39 | 18:56 | 19:28 | 20:02 | 20:28 | 21:16
O Le Printania Gare Viaduc & Tour Jean Bernard 06:27 [06:55|07:14 | 07:34 | 07:53 | 08:13 [ 08:35 | 09:04 | 09:30 | 09:55 | 10:20 | 10:53| 11:25| 11:56 [ 12:20 | 12:39 | 12:58 | 13:17 [ 13:34 | 13:58 Tour Jean Berard 18:25 | 18:42 | 18:59 | 19:31 | 20:05 | 20:31 | 21:17
Confort Moderne 06:34 [07:02 |07:21] 07:41 | 08:01 | 08:21 | 08:43 | 09:12 [ 09:39 | 10:03 [ 10:28 | 11:02| 11:33 | 12:04 | 12:28 | 12:47 | 13:06 | 13:24 | 13:42 | 14:07 Confort Moderne 18:36 | 18:52 [ 19:08 | 19:40 | 20:13 | 20:39 | 21:23
O Au Khedive Place Lepetit @ & Radio-Londres 06:36 |07:04 |07:23| 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:45 | 09:14 | 09:41 | 10:05 | 10:30 | 11:04 | 11:35 | 12:06 | 12:30 | 12:49 | 13:08 | 13:26 | 13:44 | 14:09 Radio-Londres 18:39 | 18:55 [ 19:10 | 19:42 | 20:15 [ 20:41 | 21:24
()] ) Palais de Justice 06:40 [07:08 |07:27 | 07:47 | 08:07 | 08:27 | 08:49 | 09:18 | 09:45 | 10:09 [ 10:34 [ 11:08| 11:39 [ 12:10 | 12:34 | 12:53 | 13:12 [ 13:30 | 13:48 | 14:13 Palais de Justice 18:44 | 19:00 [ 19:15 | 19:46 | 20:19 | 20:45 | 21:26
o O La Fabrik Notre Dame & Notre-Dame 06:43 |107:11{07:30|07:50 | 08:11 | 08:31 | 08:53 [ 09:21| 09:48 | 10:12 [ 10:37 | 11:11[11:42 |12:14 [12:37 | 12:56 | 13:15 [ 13:34 | 13:51 | 14:16 Notre-Dame 18:49 [ 19:04 | 19:19 | 19:50 | 20:23 | 20:49 | 21:28
LL] Voie Malaux @ & Place Lepetit 06:44 [07:13[07:32| 07:52 | 08:13 | 08:33 | 08:55 | 09:23 | 09:50 | 10:14 | 10:39 [ 11:13| 11:44 [ 12:16 [12:39 | 12:58 | 13:17 | 13:36 | 13:53 | 14:18 Place Lepetit 18:5119:06 [19:21 | 19:52 | 20:25 | 2051 | -
= G Gare Viaduc 06:46 |07:15[07:34| 07:54 | 08:15 | 08:35 | 08:57 | 09:25 | 09:52 | 10:16 [ 10:41 | 11:15| 11:46 | 12:18 [ 12:41 | 13:00 [ 13:19 | 13:38 | 13:55 | 14:20 Gare Viaduc 18:53 | 19:08 [ 19:23 | 19:54 | 20:27 | 20:53
— Palais de Justice & Les Glieres 06:51 {07:20(07:39{07:59 | 08:20 | 08:40 | 09:02 | 09:30 | 09:57 [ 10:21 | 10:46 | 11:20| 11:51 | 12:23 [ 12:46 | 13:05 | 13:24 [ 13:43 | 14:00 | 14:26 Les Glieres 18:59 | 19:14 [ 19:29 | 19:59 | 20:32 | 20:58
O Stade Auxances 06:56 |07:25(07:44{08:04 | 08:25 | 08:45 | 09:07 [09:35 | 10:02 | 10:26 [ 10:51 | 11:25|11:56 | 12:28 | 12:51 [ 13:10 | 13:29 | 13:48 | 14:05 | 14:31 Stade Auxances 19:04 | 19:19 [ 19:34 | 20:04 | 20:37 | 21:03
o Pont Joubert &t Les Fougeres 07:0307:32(07:51{08:11 | - - - 109:41 - - - - - |12:35(12:57 | 13:17 | 13:36 | - - - Les Fouggres 19111 - 119:4112011] - .
Bajon Migné Rochereaux 07:06 |07:35(07:54|08:14 | - - - [09:44] - = = = - 112:38]13:00 [ 13:20 13:(3; - = - Migné Rochereaux 1914 - [19:44]20:14
Radio-Londres ¢ & Mignaloux Aquitaine 33| - | - | - |1e32] - | - |1727| - [1803] - | - | - | - | - [21:10
Chatonnerie & ’%/"gféalox:f'\/'ame - | 14:34 15'09 15-46 16-13 16:33 16-57 17-13 17:28 17-46 18:04| - - ‘19-26 - - 2110 *Vacances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026,
. ue des Artisans - - 5 5 5 - 5 5 - 3 - - - o - - - Avri : H
®Lelongchamp Confort Moderne @ & Beaubaton - [14:35[15:11 [ 15:48 | 16:15 [ 16:34 [ 16:59 [17:15 [17:29 [17:48 [18:05 [ - | - [19:27] - | - [21:12 du au 20 février 2026, du7 au 17 aur 2026 etle 15 mai 2026.
O Variel 732 Pierre Levée & & Milétrie Laborit 14:16 [ 14:41 | 15:16 [15:53 | 16:20 | 16:40 [ 17:04 | 17:20 | 17:35 | 17:54 | 18:11 | 18:44 | 18:59 [ 19:31 | 20:03 | 20:30 | 21:16 (% Trajet flex’e-bus : Résenvation obligatoire, informations :
Tour Jean Bernard 14:19 | 14:44 [15:19 | 15:56 [ 16:23 [ 16:43 [17:07 [ 17:23 [ 17:38 | 17:57 | 18:14 | 18:47 | 19:02 | 19:34 | 20:06 | 20:33 | 21:17 vitals-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88
Jacques Coeur & Confort Modeme 14:28 | 14:53 | 15:28 [ 16:05 | 16:31 [ 16:52 | 17:16 | 17:32 | 17:47 | 18:06 | 18:23 | 18:55 | 19:10 | 19:42 | 20:14 | 20:40 | 21:23 ’
Radio-Londres 14:30 | 14:55 | 15:30 | 16:07 [16:33 | 16:54 [17:18 [ 17:34 | 17:49 | 18:08 | 18:25 | 18:57 [ 19:12 | 19:44 | 20:16 | 20:42 | 21:24
Jacques Coeur Patinoire @ & Palais de Justice 14:34 | 14:59 [ 15:34 | 16:11 [16:37 | 16:58 | 17:22 | 17:38 | 17:53 | 18:12 | 18:29 | 19:01 [ 19:16 | 19:48 | 20:20 | 20:46 | 21:26
. Notre-Dame 14:37 | 15:03 | 15:38 [ 16:15 | 16:41 [ 17:02 [17:26 | 17:42 [ 17:57 | 18:15 | 18:32 | 19:04 | 19:19 | 19:51 | 20:23 | 20:49 | 21:28
Bosquets @ & Place Lepetit 14:39 [15:05 | 15:40 [16:17 | 16:43 | 17:04 [17:28 | 17:44 | 17:59 [ 18:17 | 18:34 [19:06 | 19:21 [19:53 | 20:25 | 20:50 | -
Gymnase @ & Gare Viaduc 14:41 [ 15:07 [ 15:42 | 16:19 [ 16:45 | 17:06 [ 17:30 [ 17:46 | 18:01 | 18:19 | 18:36 | 19:08 | 19:23 | 19:55 | 20:27 | 20:52
. Les Gliéres 14:47 [ 15:13 | 15:48 | 16:25 [ 16:51 | 17:12 | 17:36 | 17:52 | 18:07 | 18:25 | 18:42 | 19:14 | 19:28 | 20:00 | 20:32 | 20:57
o Petits Champs @ & Stade Auxances 14:52 [15:18 | 15:53 [ 16:30 | 16:57 | 17:18 [17:42 | 17:58 | 18:12 [ 18:30 | 18:47 [ 19:19 | 19:33 | 20:05 | 20:37 | 21:02
j— ) i Les Fougeres 14:59 | - - [16:37 [17:04 | 17:26 [ 17:50 | 18:06 | 18:19 | 18:38 [ 18:55 | - |19:40(20:12| - -
O OFelais H Tour Jean Bernard @ & Migné Rochereaux 1502 - | - |16:40]17:07 1729 [17:53 | 18:09 | 1822 | 18:41 | 18:58 | - |19:43| 2015
> Milétrie Rond-Point &
- Pinel &
<t Milétie Laborit Samedi D) vers Notre Dame
m Beaubaton & g Fe Q Q Q Di he et Fét
——=nq MignalouxAquitaine | - [07:08| - - 097 - - - - - [13:18(14:97| - - - - 1654 - - - - - - 120:4021:10 |man§ ee eAes ‘
é Les Chénes + ' Mignaloux Mairie - |07:09| - - |09:18| - - - - - |13:19(14:18 -2 - - -20 16:55| - - - - - - 120:40(21:10 dont lundi de Pentecéte et 1er mai
' Rue des Artisans = o = = = = = = = = - 144 = - |16 = = = = © = = = 5
O Le Parc + [ Beaubaton - |07:10( - - 109:19| - - - - - [13:20(14:19| 14:43| - - 116:21116:56| - - - - - - 120:42|21:12 ) . G Q G @ G
et @ Le Damier Mignaloux Mairi & Rue des Artisans & Milétrie Laborit | 06:18| 07:15 | 07:53| 08:35 | 09:25| 10:20 | 11:12| 11:47 | 12:17 | 12:54 | 13:26 | 14:25 | 14:47 | 15:18 | 15:52| 16:26 | 17:02| 17:33 | 18:04 | 18:35 | 18:58 | 19:20 | 19:52 | 20:46 | 21:16 MignalouxAquitaine | 13:07 - | 16:25 20:401 21:10
< e Damier Mignaloux Mairie - ¢ Tour Jean Bernard | 06:21 07:18 | 07:56 | 08:38 | 09:28 10:23| 11:15| 11:50{ 12:20 [ 12:57 [ 13:29 | 14:28 | 14:48 | 15:21{15:55| 16:29| 17:05 | 17:36 | 18:07 [ 18:38 | 19:01 | 19:23| 19:55 | 20:47 | 21:17 Mignaloux Mairie | 13:07 - | 16:2520:40 | 21:10
Mignaloux Aquitaine & Confort Moderme | 06:27 | 07:25 | 08:03 | 08:46 | 09:37 | 10:31| 11:23| 11:59| 12:28 | 13:04 | 13:38 | 14:37 | 14:52 | 15:31[16:04| 16:38 | 17:14 | 17:45 | 18:15 | 18:46 | 19:09 | 19:30| 20:02 | 20:53 | 21:23 Rue des Artisans - |45 - : -
Z Radio-Londres 06:28| 07:26 | 08:04 | 08:47 | 09:38 | 10:32 | 11:24 | 12:00| 12:29 | 13:05 | 13:40 | 14:39 | 14:53 | 15:33 [ 16:05| 16:39| 17:15| 17:46| 18:16 | 18:47 | 19:10 | 19:31 | 20:03 | 20:54| 21:24 Beaubaton 13:09 14:46 | 16:27 | 20:42 | 21:12
O (3 Les arréts situés entre entre Mignaloux Aquitaine Palais de Justice | 06:32| 07:30| 08:08 | 08:51| 09:42 | 10:36 | 11:28 | 12:04 | 12:33 | 13:09 | 13:44 | 14:43 | 14:55| 15:37 | 16:09| 16:43 | 17:19| 17:50| 18:20| 18:51 | 19:14 | 19:35 | 20:07 | 20:56 | 21:26 Milétrie Laborit 13:13 | 14:50| 16:31120:46 | 21:16
= et Mignaloux Gare sont désormais assurés Notre-Dame 06:35| 07:34| 08:11 | 08:54 | 09:46 | 10:39 | 11:32 [ 12:07 | 12:36 | 13:12 | 13:48 | 14:46 | 14:57 | 15:41 [ 16:12| 16:47 | 17:23 | 17:54| 18:23 | 18:54 | 19:17 | 19:38 | 20:10| 20:58 | 21:28 Tour Jean Bernard | 13:14 | 14:5116:32 | 20:47 | 21:17
> entransport 3 la demande flex’e-bus Place Lepetit 06:37|07:36 | 08:13| 08:56 | 09:48 | 10:41| 11:34| 12:09| 12:38| 13:14| 13:50 | 14:48| - | 15:43|16:14| 16:49| 17:25| 17:56| 18:25 | 18:56 | 19:19| 19:40| 20:12| - . Confort Modeme | 13:20 | 14:55|16:38 | 20:53 | 21:23
Gare Viaduc 06:39(07:38| 08:15| 08:58| 09:50 | 10:43| 11:36 | 12:11| 12:40{ 13:16| 13:52 [ 14:50| - | 15:45[16:16| 16:51| 17:27| 17:58| 18:27 | 18:58 | 19:21| 19:42| 20:14 - : Radio-Londres 13:2114:56 | 16:39 | 20:54 | 21:24
. Les Glieres 06:44 | 07:43 08:20| 09:03| 09:55| 10:48| 11:41| 12:16| 12:46 | 13:21| 13:57 | 14:55| - | 15:51|16:22| 16:57| 17:33| 18:04| 18:33 | 19:04| 19:26 [19:47| 20:19| - | - Palais de Justice | 13:23 | 14:58 | 16:41 20:56 | 21:26
& Arrétaccessible Stade Auxances | 06:49| 07:48| 08:25 | 09:08| 10:00| 10:53| 11:46 | 12:21[ 12:51| 13:26| 14:02 [ 15:00 - |15:56|16:27| 17:02| 17:38] 18:09| 18:38| 19:09| 19:31 19:52| 20:24| - | - Notre-Dame 13:25]15:00| 16:43 | 20:58 | 21:28
QRelaisVitalismParcReIais Les Fougeres 06:55| 07:54 | 08:31|09:14 | 10:06| - - | 12:28]12:57|13:32| 14:09| - - = - [ 17:09(17:45|18:16| 18:45[ 19:16[ 19:38| - |20:30| - - (Trajet flex’e-bus : Résenvation obligatoire, informations -
Migné Rochereaux | 06:58| 07:57 | 08:34| 09:17]10:09| - - [12:31]13:00] 13:35[14:12| - : - - [17:12]17:48118:19(18:48 [19:19[19:41| - [20:33] - : vitalis-poitiers.fr ou 05 49 44 66 88. Terminus a Notre Dame

@ Arrét desservi dans les 2 sens | > Arrét desservi dans le sens de la fleche



